CONTRATADA.....: MOVEP MOVEIS LTDA - ME
OBJETO......................:  Contratação  de  pessoa  jurídica  para
aquisição  de  mobiliário  para  equipar  a  sala  da  presidência  da
Câmara Municipal de Almino Afonso/RN.
VALOR TOTAL................: R$ 16.488,84 (dezesseis mil quatrocentos
e oitenta e oito reais e oitenta e quatro centavos).
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2021  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,
Classificação econômica: 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terceiro
Pessoa Jurídica / 4.4.90.52 – Equipamento e Material Permanente,